



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA



**RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022-SECULT -CP -
SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE, CULTURA E TURISMO**

OBJETO: TERMO DE COLABORAÇÃO PARA A CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE PÚBLICO, COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE, PARA REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MOMBACENSE DE FUTEBOL SÉRIE A e B, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE, CULTURA E TURISMO.

GRUPO(S) VENCEDOR(ES), E SEU(S) RESPECTIVO(S) VALOR(ES):

1. LIGA DESPORTIVA DE MOMBAÇA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.769.714/0001-21, conforme planilha abaixo, em disposição à Proposta Técnica apresentada, mediante Anexo I do Termo de Referência do Edital.

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Serviços de Arbitragem	46	SERVIÇO	R\$ 540,00	R\$ 24.840,00
Premiação - Campeão Série A	01	UNIDADE	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
Premiação - Vice-Campeão Série A	01	UNIDADE	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
Premiação - Campeão Série B	01	UNIDADE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Premiação - Vice-campeão Série B	01	UNIDADE	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Premiação - Artilheiro Série A	01	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Premiação - Melhor Goleiro Série A	01	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Premiação - Artilheiro Série B	01	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Premiação - Melhor Goleiro Série B	01	UNIDADE	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Uniformes personalizados para as Equipes	18	UNIDADE	R\$ 1.500,00	R\$ 27.000,00
Camisas personalizadas do evento	40	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
Troféus de Campeão séries A e B	02	UNIDADE	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
Troféus de Vice - Campeão séries A e B	02	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
Troféus de Artilheiro e Melhor Goleiro séries A e B	04	UNIDADE	R\$ 92,00	R\$ 368,00
Troféu para Homenagem	01	UNIDADE	R\$ 92,00	R\$ 92,00
Medalhas para arbitragem da final, campeão e vice-campeão séries A e B	100	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Alimentação para membros da Organização	93	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 2.325,00
Serviços de Gandulas e Maqueiro	46	SERVIÇO	R\$ 75,00	R\$ 3.450,00
Massagista	23	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 1.150,00
Tintas para marcação do campo	33	UNIDADE	R\$ 82,00	R\$ 2.706,00
Coquetel Congresso Técnico	01	UNIDADE	R\$ 700,00	R\$ 700,00
Bolas de Futebol de Campo	06	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00

Rua Dona Anésia Castelo, 01, Centro, Mombaça - Ceará - CEP: 63.610-000

FONE (88) 3583-1997

CNPJ: 07.736.390/0001-01 CGF: 06.920.166-8



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA



Serviços de Marcação do Campo	23	SERVIÇO	R\$ 70,00	R\$ 1.610,00
Serviços de Porteiro	23	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 920,00
Portal em lona 440g, impressão digital, estrutura de metalon 20x20cm medida: 3x3m personalizado.	01	UNIDADE	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
Painel em lona 440g, impressão digital, estrutura de metalon 20x20cm medida: 2x1,5m personalizado.	01	UNIDADE	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Placa em lona 440g, impressão digital, estrutura de metalon 20x20cm medida: 3x0,65m personalizado.	02	UNIDADE	R\$ 330,00	R\$ 660,00
Púlpito em estrutura de metalon, medida:40x100cm formato em caixa, com PVC e adesivo leitoso personalizado.	01	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 480,00
TOTAL R\$ 91.021,00 (noventa e um mil e vinte e um reais)				

É o resultado.

MOMBAÇA - CE, 21 de setembro de 2022.


FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS
Presidente da Comissão de Licitação